A empresa vencedora deverá assinar o contrato no prazo estabelecido no 

edital e apresentar os documentos complementares necessários, sob pena de 

aplicação das penalidades cabíveis. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. A estimativa do valor total da contratação administrativa é de R$ 

150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).                

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes desta contratação administrativa correrão à 

conta de recursos específicos consignados no orçamento geral do Município. 

11. DA ESPECIFICAÇÃO DA GARANTIA EXIGIDA E DAS CONDIÇÕES DE